

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านสว่าง-บ้านพรมเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0045 หมู่ที่ 12  
 บ้านหนองแขงน้อย ตำบลบ้านแก่ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานปรับปรุงโครงสร้างโดย RECYCLING							
1	1.1 หินคลุกปรับระดับ (หลวม) บนพื้นทางเดิม	ลบ.ม.	90.000	282.09	25,388.10	1.3624	384.31	34,588.74
2	1.2 งาน PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING ชุตลิก 20 ซม.	ตร.ม.	3,000.000	79.08	237,240.00	1.3624	107.73	323,215.77
	2. งานผิวทางและไหล่ทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,000.000	34.37	103,110.00	1.3624	46.82	140,477.06
	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
4	2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	3,000.000	197.29	591,870.00	1.3624	268.78	806,363.68

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566 09:31:09

หน้า 1 จาก 3

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านสว่าง-บ้านพรมเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0045 หมู่ที่ 12  
 บ้านหนองแขงน้อย ตำบลบ้านแก่ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประมวลราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	112.000	250.00	28,000.00	1.3624	340.60	38,147.20
6	4. งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3 จำนวน 2 จุด 4.1 งานท่อระบายน้ำขนาด 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ท่อ	64.000	2,503.92	160,250.88	1.3624	3,411.34	218,325.79
7	5. งานคอนกรีตป้องกันกัดเซาะ หน้า - หลัง หนา 0.10 ม. 5.1 งานคอนกรีตป้องกันกัดเซาะ หน้า - หลัง หนา 0.10 ม.	ตร.ม.	16.000	302.27	4,836.32	1.3624	411.81	6,589.00
8	6. ป้ายโครงการ 6.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.000	5,100.00	5,100.00	1.3624	6,948.24	6,948.24
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>1,574,655.48</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านสว่าง-บ้านพรหมเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0045 หมู่ที่ 12  
บ้านหนองแซงน้อย ตำบลบ้านแก่ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต โดยวิธี PAVEMENT IN-PLACE RECYCLING สายทาง บ้านสว่าง-บ้านพรหมเหนือ รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ.1-0045 หมู่ที่ 12  
บ้านหนองแขงน้อย ตำบลบ้านแก่ง อำเภอภูเขียว จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ/องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ปรีชา วิไลลักษณ์  
( ปรีชา วิไลลักษณ์ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วิษุวัต อุมารังษี  
( วิษุวัต อุมารังษี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

พนม ผ่องขำ  
( พนม ผ่องขำ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรีชา วิไลลักษณ์

23 พฤษภาคม 2566